
UCHWAŁA NR XV/ 115 /15
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art.6c  ust. 1 i 
art. 6j ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399, z późn. zm) - Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/268/12 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2013 r. poz. 166) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 kwotę „12,00 zł” zastępuje się  kwotą "15,00 zł".

2. W § 3 kwotę "6,50 zł"  zastępuje się kwotą „9,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Urszula Kolman

Id: 2115CF55-4CA8-44D1-8E11-1B86D40554CD. Podpisany Strona 1




